BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 124 /TB-DSG-HCQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 11 năm 2009

THÔNG BÁO

V/v khởi công xây dựng nâng tầng nhà B và nhà C

Ngày 02/11/2009, Nhà trường đã chính thức làm Lễ khởi công xây dựng

nâng tầng nhà B và nhà C trong dự án xây dựng giai đoạn 2 cơ sở 180 Cao Lỗ.

Dự kiến thời gian thi công và hoàn thành trong vòng 08 tháng.

Trong quá trình thi công, để đảm bảo an toàn tuyệt đối, Ban quản lý công

trình Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn đã tiến hành che chắn, qui hoạch lối

đi riêng dành cho đơn vị thi công, giảng viên, cán bộ - nhân viên và sinh viên

(kèm theo bản vẽ).

Đề nghị lãnh đạo Quý Khoa, Phòng, Ban, Trung tâm phổ biến thông tin

trên đến giảng viên, cán bộ - nhân viên và sinh viên không đi lại, sinh hoạt gần

khu vực thi công để đảm bảo tuyệt đối an toàn và đề nghị giảng viên, cán bộ -

nhân viên, sinh viên chia sẻ, hợp tác với Nhà trường góp phần hoàn thành tốt

việc xây dựng giai đoạn 2 Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn.

 HIỆU TRƯỞNG
  (đã ký)

 GS, TS. Đào Văn Lượng

Nơi nhận:
- TT. HĐQT (để báo cáo);
- Ban giám hiệu;
- Các Khoa, Phòng, Ban &Trung tâm;
- Lưu.